平成 19 年 8 月 10 日

各      位
会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役経営管理本部長

                       大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

店舗月次データに関するお知らせ

当社は、当月より“店舗月次データ（売上高前年比）”を、下記のとおり開示いたしますので

お知らせいたします。今後は、毎月 10 日前後に前月の“店舗月次データ（売上高前年比）”を

開示してまいります。

記

◆店舗月次データ（平成 19 年 4 月 1 日～平成 19年 7月 31 日、売上高前年比）

（単位：％）

 4 月 5 月 6 月 7 月

チェーン（直営＋ＦＣ）全店 109.0％ 110.9％ 109.9％ 112.0％

チェーン（直営＋ＦＣ）既存店 103.6％ 105.6％ 108.9％ 109.6％

直営全店 129.3％ 126.5％ 138.8％ 144.8％

直営既存店 97.7％ 97.6％ 108.6％ 107.4％

ＦＣ全店 103.8％ 106.7％ 103.8％ 104.5％

ＦＣ既存店 105.3％ 107.9％ 109.0％ 110.1％

注）全店とは、現在営業している店舗、既存店とは、昨年営業実績のある店舗のことです。

以上